tandum, pro et cum eo rogans, quatenus eidem Conrado propter deum accessum altaris concedere dignemini et sibi de omnibus redditibus et fructibus eiusdem altaris integre respondere faciat. Datum anno domini millesimo quadringentesimo tredecimo, mensis Marcij die secundo, meo sub sigillo in fidem premissorum presentibus appenso. Sigillum uero dicte litere presentacionis appensum erat in península pergameni rotunde figure ab extra et cero glauca et intus de cera viridi in cuius medio quidem apparebat tale signum . . . et ipsius litere circumferentiales sic legi potuerunt: sigillum Johannis moring. Post cuius quidem presentacionem litere, lectionem et auscultacionem Idem Conradus Brewitzen se ad predicti altaris sanctorum Bartholomei apostoli et trium regum possessionem uel quasi per dictum dominum prepositum tamquam loci ordinarium supplicauit institui et inmitti. Predictus autem dominus prepositus, considerans se secundum apostolum nulli tam cito manum imponere debere, sed quemlibet in suo Jure conseruare, Eidem Conrado presentato cridam seu proclamacionem super altari ipso decreuit, quam uiue uocis oraculo ebdomadario ecclesie beate marie virginis predictae ad vnus mensis spacium publice de ambone faciendam commisit, ut si quis esset, jus in dicto altari tanquam collator seu patronus aut alias habens . . . , quatenus infra vnus mensis spacium post proclamacionem iam dictam coram eo compareret, dicturus et allegaturus, quare prefatus Conradus de predicto beneficio ad presentacionem pretactam non deberet inuestiri, Adiciens, si infra predictum terminum contradictor non appareret, quod dicto termino elapso eidem Conrado de institutione canonica et alijs quibus jure deberet non obmitteret prouidere, Presentibus honorabilibus uiris magistro Johanne Bolk et hinrico dorheyden, clericis verdenis dyocesis, testibus premissorum. Elapsis uero dicte proclamacionis termino ymmo et diucius post, sepedictus Conradus sub annis domini, Indictione, loco et pontificatu, quibus supra, mensis autem Aprilis die tertia, iterum comparuit coram domino preposito predicto judicialiter residente, me notario publico et testibus infra scriptis presentibus, de proclamacione fidem faciens, debita cum instancia et instancius ut prius institutionem canonicam et accessum altaris sanctorum Bartholomei et trium regum ad presentacionem sibi factam, ut debuit, postulauit. Vnde idem dominus prepositus diligencius requiri fecit, an adhuc quis comparuit contradictor, Ipse prepositus predictus, prout de jure potuit et debuit, dictum Conradum Brewitzen de predicto altari sanctorum Bartholomei et trium regum in ecclesia beate marie virginis Soltwedel predicta, per Biretti sui tradicionem auctoritate ordinaria ad presentacionem sibi factam inuestiuit et obedienciam ab eodem manualemente recepit, Ac cuidam honorabili domino Johanni Binden, Officiali prepositure sue ibidem presenti, demandauit, ut ipsum Conradum in corporalem possessionem uel quasi dicti altaris ac jurium pertinenciarum eius induceret et institueret. Qui uero dominus Johannes Officialis prefatus Conradum in predicti altaris realem et corporalem possessionem uel quasi ac jurium et pertinenciarum ipsius instituit et induxit, adhibitis in premissa sollempnitatibus et ceremonijs debitis et consuets, presentibus honorabilibus uiris domino Arnoldo moller presbitero et magistro Johanne Bolk antedicto, clericis verdenis dyocesis, testibus ad premissa uocatis et rogatis. Et ne temporis discursu premissa in obliuionem peruenirent, sepedictus dominus prepositus presens publicum instrumentum ad requisicionem dicti Conradi per me notarium subscriptum conscribi et publicari, necnon appensione sigilli Officialis sue prepositure communiri demandauit. In fidem et testimonium omnium premissorum.